

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

la MOLDM2X319

nr. 23 din 23.01.23

Catre Penitenciarul.nr.17-Rezina

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											Anexa nr. 23	
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1674046908131 din 23.01.23												
Obiectul achiziției: Rechizite și accesorii de birou												
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
Lot nr. 1												
1	30197642-8	Hîrtie pentru imprimantă	cutii	100	361,2500	433,50	36 125,00	43 350,00	Livrarea-gratis la sediul beneficiarului or.Rezina str.Nistreenă 1, în termen de 5 zile lucrătoare de la înregistrarea contractului la Trezorerie	MD68TRPBAA336110A00809AC		
Total pentru lot nr. 1							36 125,00	43 350,00				
Lot nr. 2												
2.1	30100000-0	pix	buc	150	3,3000	3,96	495,00	594,00	Livrarea-gratis la sediul beneficiarului or.Rezina str.Nistreenă 1, în termen de 5 zile lucrătoare de la înregistrarea contractului la Trezorerie	MD68TRPBAA336110A00809AC		
2.2	30100000-00-1	mine	buc	200	0,9500	1,14	190,00	228,00				
2.3	30100000-00-2	Capse	buc	55	4,8000	5,76	264,00	316,80				
2.4	30100000-00-3	Clei uscat	buc	60	6,1000	7,32	366,00	439,20				
2.5	30100000-00-4	mapă	buc	300	2,1500	2,58	645,00	774,00				
2.6	30100000-00-5	mapă	buc	100	2,4500	2,94	245,00	294,00				
2.7	30100000-00-6	Banda adezivă	buc	25	12,1500	14,58	303,75	364,50				
2.8	30100000-00-7	folii	set	7	0,5500	0,66	3,85	4,62				
2.9	30100000-00-8	registru	buc	25	13,1500	15,78	328,75	394,50				
2.10	30100000-00-9	registru	buc	12	23,5500	28,26	282,60	339,12				
2.11	30100000-00-10	corector	buc	21	6,8000	8,16	142,80	171,36				
2.12	30100000-00-11	Agrafe de birou	cutii	12	3,7500	4,50	45,00	54,00				

2.13	30100000-12	Agrafe de birou	cutii	12	11,2000	13,44	134,40	161,28	Livrarea-gratis la sedi
2.14	30100000-13	Semn de carte	set	5	12,3500	14,82	61,75	74,10	
Total pentru lot nr. 2							3 507,90	4 209,48	
Lot nr. 3									
3.1	30199230-1	Plic	buc	40	2,8000	3,36	112,00	134,40	Livrarea-gratis la sediul beneficiarului o: Rezina str. Nistrenă 1, in termen de 5 zile lucrătoare de la înregistrarea contractului la Trezorerie
3.2		Plic	buc	400	1,1000	1,32	440,00	528,00	
3.3		Plic	buc	900	0,6000	0,72	540,00	648,00	
3.4		Plic	buc	2000	0,4000	0,48	800,00	960,00	
Total pentru lot nr. 3							1 892,00	2 270,40	
Suma totala							41 524,900	49 829,880	

MD68TRPBA336110A00809AC

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru
 Ex.: Manager Melnic Anastasia tel.: 022-78-21-01, radop2008@mail.ru

